AVISO DE ADIAMENTO
TOMADA DE PREÇOS

Nº 017/2021

O Município de Vargem Alta/ES,
por intermédio do Presidente da
CPL, torna público o adiamento da
data de abertura da Tomada de
Preços Nº 017/2021, que tem por
objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE
PAVIMENTAÇÃO EM PAV'S E
DRENAGEM NA RUA PRINCIPAL,
NA LOCALIDADE DE
DEPARTAMENTO, MUNICÍPIO DE
VARGEM ALTA, CONSIDERANDO O
CONTRATO DE REPASSE Nº
902697/MAPA/CAIXA,
considerando a necessidade de
adequação do cronograma de
licitações, bem como ajustamento
à Lei 14.212, de 05/10/2021.
Assim, a data de abertura passa a
ser 18/01/2022, às 13:00h.
Demais informações pelo e-mail:
cpl.vargemalta@gmail.com,
telefones: (28) 3528-1900/
99968-8191 ou presencialmente.
ID: 2021.071E0700001.01.0035

Vargem Alta – ES, 29/11/2021.
João Ricardo Cláudio da Silva

Presidente da CPL